农  业  部  农  垦  局
农垦财函[2007] 31号

农业部农垦局

关于公布久其财务报表信息管理平台软件

采购价格的函
各省、自治区、直辖市农垦管理部门，广州、南京、昆明、哈尔滨、沈阳、大连市农垦管理部门，海拉尔农牧场管理局、大兴安岭农场管理局、新疆生产建设兵团财务局：

目前，农垦系统决算汇总软件相对落后并急需更新，考虑久其软件有限责任公司的财务报表信息管理平台软件是财政部要求使用的软件，也是社会公认的功能较强的报表软件，基于上述原因，我局决定于2007年7月起开始使用久其软件有限责任公司的财务报表信息管理平台软件。为能给垦区争取到优惠的购买价格，我局财务处与久其软件有限责任公司进行了相关洽谈，并获得了比较优惠的购买价格。现将产品与价格方案函告如下：
久其财务报表信息管理平台软件

一、版本价格
单户录入版：480元/套

汇  总  版：1200元/套

定  义  版：2700元/套

二、版本功能与区别

单户录入版：多任务管理平台，单户录入报表数据、审核并上报，只能查询单户数据，年度对比单户历史数据并进行单户数据分析。适合最基层单位使用，如生产队。
汇 总 版： 多任务管理平台，具备报表数据采集、汇总、查询、分析等功能；可装入多户报表数据，并进行数据汇总，可以查询多单位数据，进行多个单位历史数据进行对比；适合有多个下级单位（或独立核算企业）的用户使用,如农场。
定 义 版： 多任务管理平台，不但可以采集数据、汇总、查询、分析等（包含汇总版功能）；还可以根据工作需要自定义增加报表指标、表样、任务等并发给下级单位；适合省级农垦管理部门（或地、市级农垦管理部门）使用。
请欲更新配置财务报表信息管理平台软件的垦区直接与久其软件有限公司联系。

联系人：黄玉霞；     联系电话：13911611932。
二○○七年六月二十五日

主题词：农垦  软件价格  函
农业部农垦局　　　　印发10份　　2007年6月25日印发

PAGE
3